
3865'

Smlouva o zajištění reklamy

uzavřená podle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012, Občanský Zákoník

Smluvní Strany:

Městské divadlo Brno, příspěvková Organizace
Se Sídlem Lidická 1863/16, 602 00 Brno
zastoupená Stanislavem Mošou, ředitelem divadla
IČ: 00101397
DIČ: c200101397
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 35
Bankovní Spojení: Komerční banka Brno-město
č. účtu:
dále jen Divadlo na Straně jedné

a

Hošek Motor a.s.
Se sídlem Žarošická 4315/17, Židenice, 628 00 Brno
Zastoupená Mgr. lng. Andreou Ungerovou, předsedkyní představenstva
IČ; 63484463
DIČ: czós4844ó3
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1766
dále jen Společnost na straně druhé

Článek I.
Předmět Smlouvy

1. Divadlo zabezpečí v rámci Své činnosti pro Společnost Hošek Motor reklamu a s tím
související plnění v následujícím rozsahu:
v uvede logo Společnosti v Ročence MdB sezóny 2016 / 2017,

uvede logo Společnosti na inscenačním plakátu a v programu vybraných premiér,
uvede logo Společnosti v kalendáři MdB,
uvede celostránkovou reklamu Společnosti v jednom čísle časopise Dokořán,
umístí na webových Stránkách Městského divadla Brno httpzllwunvmdbcz v sekcí
„Partneři“ aktivní Odkaz na webové stránky Společnosti;

0 Zajistí promoakce Společnosti apod. -
0 umožní účast čelních představitelů Společnosti na premiérách Divadla, na každou

premiéru budou poskytnuty čestné vstupenky v počtu 4 kusů.
Při tisku loga Společnosti je Divadlo povinno použít jen schválených podkladů.

2. Společnost poskytne k plnění Závazků Divadla dle této smlouvy potřebnou součinnost a
poskytne Divadlu podklady pro výrobu tiskových materiálů

3. Společnost je oprávněna provést ve Spoluprácì S vedením MDB namátkovou kontrolu
plnění smluvených závazků.



článek II.
Finanční podmínky

Za plnění dle článku I odst. l této Smlouvy Společnost uhradí ve prospěch Divadla částku ve
výši + DPH dle platných předpisů. Částka bude
uhrazena na Základě faktuıy (daňového dokladu), kterou Divadlo vystaví v Zákonné lhůtě po
Skončeni Sjednané doby plnění - dnem uskutečnění Zdanitelného plnění je 31. 8. 2017.
Fakturovaná částka bude Započtena proti částce fakturované Za pronájem osobního vozidla
Mercedes-Benz E 220 d.

Článek III.
Doba trvání smlouvy

Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, S účinnosti od l. l. 2017 do 31. 8. 2017.

Čıánflk Iv.
Závěrečná ustanovení

l. Na práva a povinnosti v této Smlouvě neupravené Se přiměřeně použijí ust. § 2586 a násl.
občanského Zákoníku upravující smlouvu o dílo.

2. Případné Změny ve Znění této Smlouvy mohou být provedeny po oboustranném souhlasu
formou písemného dodatku ke smlouvě.

3. MDB tuto smlouvu zveřejní v registru Smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registraci Smluv
(Zákon o registru smluv). MDB je povinným subjektem podle tohoto zákona.

4. Tato smlouva Se vyhotovuje ve dvou (2) Stejnopisech, které mají platnost originálu,
Z nichž každá strana obdrží po jedno (1) vyhotovení.

V Brně dne 2.1.2017

za Městské divadlo Brno, příspěvkovou Za Hošek Motor a.S.:
organizaci:

Stanislav Moša
ředitel předsed ně představenstva

Is.)



Á 3565'

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o zajištění reklamy

uzavřené dne 2. 1. 2017

Smluvní Strany:

Městské divadlo Brno, příspěvková Organizace
Se Sídlem Lidická 1863/16, 602 00 Brno
Zastoupená Stanislavem Mošou, ředitelem divadla
IČ: 00101397
DIČ: 0200101397
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, Oddíl Pr, vložka 35
Bankovní Spoj ení: Komerční banka Brno-město
č. účtu:
dále jen Divadlo na Straně jedné

a

Hošek Motor a.s.
se sídlem Žarošická 4315/ 1 7, Židenice, 628 00 Brno
zastoupená Mgr. Ing. Andreou Ungerovou, předsedkyní představenstva
IČ: 63484463
DIČ: 0263484463
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně, oddíl B, vložka 1766
dále jen Společnost na Straně druhé

1. Smluvní Strany Se dohodly na prodloužení doby trvání uzavřené Smlouvy o reklamě do
31. 12. 2017. V tomto Smyslu se mění článek III. uzavřené Smlouvy.

2. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy zůstávají beze změny.

3. Dodatek č. 1 Se vyhotovuje ve dvou (2) Stejnopisech, které mají platnost originálu, každá
Strana obdrží jedno (1) vyhotovení.

V Brně dne 26. 6. 2017

Za Městské divadlo Brno, příspěvkovou za Hošek Motor a.S.:
organizaci:

............................ . . . . . . ...
_ ˇ DH! ` n-ùk i 11:2' '§11 ł

Stanıslav Mosa šíři-4,3, J“ Může Mgr. ng. Andrea Ungerova
v ı H. I. I“ 1% __... ı-ł š: v v v

reditel 3:“ ,a ř'ř' **52:- predsedkyne predstavenstva
„Ěř/ I ,L _hs;.ır;`;

v6




